ATESTOOReamnigTO POT Pe
9A,Ent 3)  11€

'Sito

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  3-03,3  /2018.

O Vereador que presente subscreve, depois de ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr
Prefeito Municipal - Luiz !3arbosa De Deus, quanto à necessidade de providenciar
brinquedos adaptados nas praças e parques existentes em nosso município, em
especial a PRAÇA DAS MANGUEIRAS, no centro da cidade para crianças com
necessidades especiais, afim de que seja feita a inclusão social destas crianças.

Justificativa

A presente proposição indica ao chefe do Poder Executivo que providencie a
colocação de brinquedos adaptados para crianças com necessidades especiais
nas praças e parques da cidade. Afim de que estas crianças possam desfrutar do
lazer, como todas as outras fazendo a inclusão social.

Sala das Sessões, em 07de novembro de 2018.

airialr-~ ' APROVADO (A) !g SESSA0 N° Lit 940

1
 DE,  0,61 d À ha PORratalet
VOTOS CONTRA 	— 	i  ji, I
MESA DA C.M./RA. 	1-Ai j—d cit

Pedro Macár • Neto
-Veu,  dor-

	00000001